MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 08/DGSA/RIFB/IFBRASILIA, DE 01 DE MARÇO DE 2024

SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 740, de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas
(NAPNE), torna público o resultado das inscrições referentes ao edital 08/2024 de seleção de monitores
para atendimento de estudantes com necessidades educacionais específicas, para atuação no ano
letivo de 2024, observado Art. 53, da Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, do Instituto Federal de
Brasília.

RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Inscrição deferida

Nome Situação

Raniely Garcia do nascimento Silva Deferida
Marta Gabriela da Conceição Silva Deferida

Ataanderson Gomes Silva Deferida
Maria Eduarda Pereira da Rocha Deferida
Antonia da Cruz Ferreira e Silva Deferida

Gisele Rodrigues Ribeiro Deferida
Manoela Gomes barbosa Deferida

Matheus Souza Sales Deferida
Rosa Maria Sabino Gonçalves Deferida

Moises de Oliveira Quiroz de Souza Deferida
Kathleen Alves do Amaral Deferida

Sthephanny Cantanhede Silva Deferida
Giane Gomes de Oliveira Deferida

Jennifer Bruna Estrela de Sousa Deferida
Alana Ribeiro da Silva Deferida

Hilda Hellen Dias Gomes Deferida
Evelyn Barbosa Rodrigues Deferida
Karina da Silva Nascimento Deferida
Gabriela Rodrigues Pereira Deferida

Wanderson Bruno Macedo Melo Deferida
Cauã Martins Nunes Deferida

ana clara dos santos ferreira matias teles Deferida
Caruline Evarista da Silva Deferida

Laysa Régia Oliveira da Silva Deferida
Wanessa Sousa Santana Deferida

Robson dos Santos Rodrigues Deferida
Tony alves lopes da silva Deferida

Inscrição Indeferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Nome Situação Motivo do indeferimento

Antonia da Cruz Ferreira e Silva Indeferida Inscrição duplicada

Moises de Oliveira Quiroz de Souza Indeferida Inscrição duplicada

Marcos Jose Alves de Souza Indeferida
Não cumpriu item 7 do

edital

Lucino Gonzaga de Oliveira Indeferida
Não cumpriu item 7 do

edital

Suelen Araújo Bezerra Santana Indeferida
Não cumpriu item 3.4 do

edital

Daniela de Souza Vasconcelos Cardoso Indeferida
Não cumpriu item 7 do

edital

Wanderson Bruno Macedo Melo Indeferida Inscrição duplicada

Agenor de Oliveira Gonzaga Indeferida
Não cumpriu item 3.1 do

edital

Anauana Cantanheide Soares Teles Indeferida
Não cumpriu item 3.1 do

edital

Brasília, 13 de março de 2024

(Assinado eletronicamente)

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO
Diretor-Geral do IFB - Campus Samambaia

Portaria N° 740 RIFB/IFB, de 31/07/2023, DOU em 01/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva RibeiroPaulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSA, em 13/03/2024 10:44:00.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 13/03/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

530744
4195cd990b

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,
None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300

	Documento assinado eletronicamente por: